

# 岐阜県公報

号外 (七) 平成二十八年 三月二十九日

## 目次

### 警察告示

岐阜県警察本部長が保有する公文書の公開等に関する規程の一部改正  
 (広報県民課) 一

岐阜県警察本部長が取り扱う個人情報に関する規程の一部改正  
 (同) 一

## 警察告示

### 岐阜県警察告示第一号

岐阜県警察本部長が保有する公文書の公開等に関する規程(平成十四年岐阜県警察告示第一号)の一部を次のように改正し、平成二十八年四月一日から適用する。

平成二十八年三月二十九日

岐阜県警察本部長 岡 真 臣

別記第三号様式、別記第四号様式及び別記第十号様式中「60日」を「3か月」に改め、「~~行政不服審査法に基づく~~」を削る。

別記第十一号様式中「~~職づく~~」を「~~職づく~~その裁決に係る」に改める。

### 岐阜県警察告示第二号

岐阜県警察本部長が取り扱う個人情報に関する規程(平成十八年岐阜県警察告示第一号)の一部を次のように改正し、平成二十八年四月一日から適用する。

平成二十八年三月二十九日

岐阜県警察本部長 岡 真 臣

別記第四号様式及び別記第五号様式中「60日」を「3か月」に改め、「~~行政不服審査法に基づく~~」を削る。

別記第十一号様式中「60日」を「3か月」に改め、「~~行政不服審査法に基づく~~」を削り、「公開する」を「開示する」に改める。

別記第十四号様式中「60日」を「3か月」に改め、「~~行政不服審査法に基づく~~」を削る。

